PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2020 г.                                              № 80
О  внесении  изменений в  постановление   администрации   Логовского  сельского   поселения от  31 марта 2015 года №21
Об  утверждении  Положения  о  межведомственной  комиссии

по  оценке  соответствия   установленным  требованиям  жилых  помещений  жилищного фонда Российской Федерации  и  многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,  расположенных  на  территории  Логовского  сельского  поселения,  муниципального жилищного фонда  Логовского  сельского  поселения  и  частных  жилых  помещений,  находящихся  на  территории  Логовского  сельского  поселения,   признанию  таких  помещений  пригодными (непригодными) для  проживания  граждан   и  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу или реконструкции,  признанию помещения жилым помещением

на  территории  Логовского  сельского  поселения
Иловлинского  муниципального  района
Волгоградской  области

   Администрация   Логовского  сельского  поселения  Иловлинского   муниципального   района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие  изменения в  приложение №2 в состав комиссии по утверждению  Положения  о  межведомственной  комиссии по  оценке  соответствия   установленным  требованиям  жилых  помещений  жилищного фонда Российской Федерации  и  многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,  расположенных  на  территории  Логовского  сельского  поселения,  муниципального жилищного фонда  Логовского  сельского  поселения  и  частных  жилых  помещений,  находящихся  на  территории  Логовского  сельского  поселения,   признанию  таких  помещений  пригодными (непригодными) для  проживания  граждан   и  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу или реконструкции,  признанию помещения жилым помещениемна  территории  Логовского  сельского  поселения  Иловлинского  муниципального  района  Волгоградской  области

1.1. Приложение  №2 изложить в  следующей  редакции:

	Богданов Сергей    Петрович
	- Глава Логовского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Александрова Оксана Владимировна
	- ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Шацкова Людмила Николаевна
	- главный специалист администрации Логовского сельского поселения;

	Харитонов Сергей Александрович
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации Иловлинского муниципального района (по согласованию);

	Никитина Анна Алексеевна
	- ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района;

	Почетный Сергей Петрович
	- консультант отдела ЖКХ администрации Иловлинского муниципального района (по согласованию);

	Меляева Марина Борисовна
	- специалист Иловлинского отделения Волгоградского филиала ФГУП  «Ростехинвентаризация – Федеральное   БТИ»  ( по согласованию).

	Серова Елена Викторовна
	- главный государственный санитарный врач территориального отдела Управления «Роспотребнадзора» по Волгоградской области в г. Фролово, Фроловском, Иловлинском, Ольховском районах (по согласованию)

	Чупин Антон Анатольевич
	- начальник правового отдела администрации Иловлинского муниципального района (по согласованию)

	Матросов Александр Владимирович
	- главный государственный инспектор Иловлинского района по пожарному надзору (по согласованию)

	Аликов Петр Владимирович
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Иловлинского муниципального района (по согласованию)

2. Настоящее   постановление    вступает  в   силу  со  дня   его  подписания   и  подлежит   официальному   опубликованию  (обнародованию).

3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава   Логовского  сельского  поселения

Иловлинского   муниципального   района

Волгоградской  области

                С.П. Богданов
PAGE